



TABELA DE EXEQUIBILIDADE

Pregão Eletrônico Nº 69/2024 - PREFEITURA MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Administrativo nº 131/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA A CORRETA EXECUÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DOS CARGOS PARA GARANTIA DA SAÚDE E MANUTENÇÃO DA INTEGRIDADE FÍSICA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

| Item | DESCRIÇÃO | Und | Qtd | Modelo e Marca e fabricante | Valor de lance | Valor total do item | Custo Unitário | Valor Custo Total |
|------|---|---------|----------|---|----------------|---------------------|----------------|-------------------|
| 4 | LUVA TÉRMICA ALTA TEMPERATURA – COZINHA (CA:44547) | PAR | 35 | Luva NEOTHERM AdvanSafety LALAN CA 44547 | 35,19 | R\$ 1.231,65 | R\$ 26,78 | R\$ 937,30 |
| 19 | CAPACETE COM SEGURANÇA CLASSE B COMPLETO COM CARNEIRA E JUGULAR | UNIDADE | 68 | Capacete, com aba frontal, e Carneira PLASTCOR CA 31469 + Jugular | 13,4 | R\$ 911,20 | R\$ 9,00 | R\$ 612,00 |
| 21 | PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG EM SILICONE 18 DB | PAR | 170 | Protetor de Silicone com cordão em Algodão com caixa Protect Quality CA 28534 | 1,46 | R\$ 248,20 | R\$ 1,04 | R\$ 176,80 |
| 24 | PROTETOR RESPIRATÓRIO SEMIFACIAL PFF2 | UNIDADE | 120 | MÁSCARA PFF2 SEM VÁLVULA CA 44527 | 0,89 | R\$ 106,80 | R\$ 0,52 | R\$ 62,40 |
| 25 | LUVA DE MALHA PIGMENTADA | PAR | 60 | Luva Tricotada com Pigmento PLASTCOR CA 31911 | 1,94 | R\$ 116,40 | R\$ 1,44 | R\$ 86,40 |
| 38 | BOTINA DE SEGURANÇA CANO CURTO. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45 | PAR | 24 | BOTA DE PVC CANO CURTO INNPRO CA 40681 | R\$ 36,99 | R\$ 887,76 | R\$ 20,50 | R\$ 492,00 |
| 39 | BOTINA DE SEGURANÇA CANO LONGO. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45 | PAR | 24 | BOTA DE PVC PRETO INNPRO CA 36026 | R\$ 37,79 | R\$ 906,96 | R\$ 28,32 | R\$ 679,68 |
| | Cálculo de exequibilidade | | | | | | | |
| | Somatória Valor Pregão | R\$ | 4.408,97 | | | | | |
| | Soma Custo de Compra | R\$ | 3.046,58 | | | | | |
| | Custo Comissão | R\$ | 264,54 | | | | | |
| | Imposto Aliq Simples 7,5% | R\$ | 330,67 | | | | | |
| | Frete | R\$ | 165,00 | | | | | |
| | Custo Total | R\$ | 3.806,79 | | | | | |
| | Lucro Líquido | R\$ | 602,18 | | | | | |

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Termo de Referência.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da



Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Cascavel, PR, 19 de setembro de 2024.

MARCOS AUGUSTO GUNHA DA COSTA

Proprietário da Empresa/Representante Legal

RG:126373333

CPF: 08506780993